
Vážení rodiče našich milých táborníků, 

zahájení našeho letního dětského tábora DVOJKA se kvapem blíží a za pár dní nám budete předávat 

Vaše děti. V této souvislosti přinášíme souhrn nejpodstatnějších informací k hladké přípravě dětí na 

pobyt, k příjezdu na tábor, i k samotnému letošnímu táboření. 

• Seznamy doporučených (nedoporučených) věcí, kterými je vhodné dítě na tábor vybavit či 

naopak, naleznete na našich webových stránkách www.tabordvojka.cz, v sekci "Informace pro 

rodiče" (Co zabalit s sebou). Rovněž doporučujeme Vaší pozornosti dokumenty zveřejněné v 

sekci "Tábor" jako např. Denní režim, Táborový řád, Jídelníček a další... 

• Zvláštní pozornost prosím věnujte spacímu pytli, který by měl poskytovat dostatečný tepelný 

komfort (v noci nám na tábořišti mohou teploty klesat k 7 až 5 stupňům) a kvalitní lahvi na 

nápoje, nejlépe o objemu cca 0,75 l, s širším hrdlem, které umožní pravidelné čištění. 

• Převzetí dětí na tábořišti v Machově Mlýně (49.9984056N, 13.6385203E) bude dle časového 

harmonogramu, který obdržíte e-mailem (číslo poukazu / čas převzetí), pokud budete předávat 

více dětí (sourozenci apod.) je určujícím časem čas převzetí nejmladšího dítěte. 

• V případě, že Vaše dítě bude předávat, případně při ukončení pobytu jej bude přebírat jiná 

osoba než jeho zákonný zástupce, požadujeme, aby tato osoba byla zmocněna k jednání 

(udělení plné moci). 

• Dovolujeme si Vás upozornit na to, že přestože příjezdová komunikace z obce Milíčov do 

tábořiště byla částečně vyspravena, jedná se o částečně polní a lesní cestu, která vyžaduje jistou 

pozornost a přizpůsobení jízdy, zejména bezprostředně před tábořištěm (cca 50 m) se nachází 

příčný rigol, který je třeba projíždět s max. opatrností. Počítejte prosím také s regulací dopravy 

ve zúžených místech.  

• První den pobytu, tj. 27. 7. 2024, začínáme stravování večeří, a proto vybavte děti přiměřenou 

(množstvím i trvanlivostí) svačinou. 

 

 

Při převzetí dítěte požadujeme: 

• Poukaz s Prohlášením zákonného zástupce, který jste obdrželi emailem společně s fakturou, 

jehož součástí je prohlášení o bezinfekčnosti, souhlas s všeobecnými podmínkami pobytu, se 

základním lékařským vyšetřením, se zpracováním osobních údajů, s pořizováním fotografií. 

• Finanční prostředky ve výši kapesného (doporučujeme cca 500 Kč) a 100 Kč na případný nákup 

předepsaných léků (obě částky, prosíme, zvlášť), po skončení tábora Vám budou peníze 

vyúčtovány na peněžním lístku. 

• Dobrý zdravotní stav (prosíme Vás o maximální zodpovědnost, věnujte zvýšenou pozornost 

stavu dítěte, zejména příznakům onemocnění, jako jsou teplota, bolest v krku, hlavy, svalů, očí, 

kašel, ucpaný nos, rýma, únava), v souvislosti s výskytem vší, prosíme o důkladnou kontrolu 

vlasů (přijímané dítě musí mít naprosto „čisté“ vlasy, na základě našich zkušeností nepřijímáme 

děti, které mají tzv. mrtvé vši apod.) 

• Pokud Vaše dítě pravidelně užívá léky, nezapomeňte je vzít zvlášť s sebou v sáčku označeném 

jmenovkou a při zdravotním filtru je předat zdravotníkům. 

https://www.tabordvojka.cz/stranka/co-zabalit-s-sebou
https://goo.gl/maps/f3PWJ7HtJGhVjVvz9


• Dále doporučujeme, abyste své děti, vybavili loňskými Zpěvníky, čímž kromě našich „lesů“ 

šetříte i finanční náklady tábora DVOJKA :-). 

• Po dobu konání tábora doporučujeme sledovat naše webové 

stránky www.tabordvojka.cz, nezapomínejte dětem psát (alespoň 2 dopisy za tábor) a 

nepřehánějte to prosím s balíčky :-). 

• Pokud budete požadovat (z důvodů finančního příspěvku, pro zdravotní pojišťovnu či 

zaměstnavatele) Potvrzení o účasti Vašeho dítěte na táboře, nezapomeňte jej předložit k 

potvrzení při převzetí dítěte na ukončení tábora (zjednodušíte tím administraci). 

• V případě zrušení pobytu 3 dny před zahájením tábora, či v jeho první polovině, tj. do 3. 8. 2024 

vč., bude cena za pobyt kalkulována tak, že budou započítány dny pobytu + 3 dny navíc (peníze 

za zbývající dny budou vráceny); pokud bude pobyt ukončen po 4. 8. 2024, pak bude 

kalkulována cena jako za celý pobyt. 

  

V případě jakýchkoliv dotazů, neváhejte nás kontaktovat písemně na tabordvojka@gmail.com či 

telefonicky na 777 654 099 - hlavní vedoucí, Petr Přecechtěl. 

Těšíme se na Vás a Vaše děti. 

Vedení tábora DVOJKA 

 

mailto:tabordvojka@gmail.com

